



Samling i gröngräset utanför Birgittastugan i Malexander. Tandteknikertjänsts chefer Olle Hultén (t v) och Gösta Möllefors flankerar fr v Karl Johansson, Gillis Augustsson, Eva Malmsjö, Svante Larsson och Cilla Pålsson

Tandteknikertjänst i Boxholm sysselsätter i höst 30 personer 14/5/1975

Laboratoriet för Tandteknikertjänst AB (TT) som skall etableras i Boxholm står klart i höst och räknar då med att sysselsätta ett trettiotal personer. Redan efter ett år skall siffran vara den dubbla. Det berättade en av cheferna för Tandteknikertjänst AB, Olle Hultén, när han tillsammans med personal från Malmö besökte Boxholm. Lokaliseringen får stor betydelse för befolkningen i Boxholmsområdet, men också för tandvården i Östergötland, sade Olle Hultén. Genom samverkan mellan folktandvården och privatpraktiserande tandläkare inom länet skapas en speciellt god tandteknikerservice för östgötarna, tillade han.

Ett tjugotal familjer deltog i resan till Boxholm där rektor Rune Johansson fick möjlighet att visa de lokaler i Stenbocksskolan som skall rymma den första utbildningsdelen för Tandteknikertjänst. Man åkte runt till de olika bostadsområdena samt besåg centrumbebyggelsen och samlades sedan vid den byggnad som håller på att uppföras för Tandteknikertjänst AB i Boxholm. Där medverkade också byggnadsingenjör Olle Jonsson, Linköping, samt "lokaliseringen" direktör Karl Johansson, Boxholm.

Efter kommunens lunch på Parketten reste gruppen till Malexander före återresan till Malmö. Kommunfullmäktiges ordförande Gillis Augustsson och kommunstyrelsens ordförande Svante Larsson var värdar för gästerna.

Ledande laboratorium

TT-Tandteknikertjänst är ett företag som bildats av några av landets ledande dentallaboratorier för att etablera en gemensam central laboratorieverksamhet samti-

digt som lokaler och utrustning för ett kurscentrum skall ge resurser att skapa ett "tandtekniskt Mecka", som den för kursverksamheten ansvarige Bengt Sjöberg uttrycker det.

Ett av de företag som tagit initiativet till bildandet av TT-Tandteknikertjänst är dp-laboratoriet Hultén och Möllefors AB i Malmö. Flera av dem som besökte Boxholm tillhör detta laboratorium och funderar på att med familjer flytta till Boxholm för att vara med om att bygga upp en samverkande laboratoriedrift. Man diskuterade vid Boxholmsbesöket laboratorieorganisationen, personalplanering, bostäder och kommunal service såsom skolor, fritidsverksamhet m m.

1 500 kvm

TT:s laboratoriebyggnad i Boxholm är en ca 1500 kvm enplansbyggnad där ca 1000 kvm disponeras för olika slag av tandteknisk verksamhet och resterande av kurspersonal och för administrationsverksamhet. Redan i juni startas

viss förberedande utbildning av assisterande personal för expediti- och biträdande funktioner. Här har skolstyrelsen i Boxholm med rektor Rune Johansson i spetsen organiserat så, att vissa skolutrymmen får disponeras för denna utbildning. Länsarbetsnämnd och fackliga organisationer har gjort allt för att underlätta lokaliseringen.

Testavdelning

Från branschens sida hoppas vi att vid Boxholmslaboratoriet få en kontinuerlig test- och materialkontroll av de material och metoder som dagligen lanseras inom den tandtekniska sektorn. Inte minst med tanke på de larmrapporter som under senaste tiden kommit om nickel och kadmium, säger Olle Hultén.

Inför hösten planeras ytterligare sådana här informationsresor för olika grupper inom dentalsektorn. Tilläggas kan att personalen kontinuerligt informerats om den här satsningen och bidragit med planeringssynpunkter. —ving